
UCHWAŁA NR XVIII/114/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XV/92/20 z dnia 23 marca 2020 roku p.n. 
"Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2020 roku do kwoty 102.971,18 zł, 

᠆ w tym: udzielanych przez Wójta na okres nieprzekraczający roku budżetowego do kwoty 102.971,18 zł. 

§ 5. Upoważnia się Wójta do udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych w  § 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: A4BE5482-A14F-4A61-92B2-89E878A03871. Podpisany Strona 1



 

 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XVIII/114/20  
 Data podjęcia 2020-08-07  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 49 770,00  

  01095  Pozostała działalność 49 770,00  

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

49 770,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa - 49 770,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 49 770,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 49 770,00  

 758   Różne rozliczenia 74 976,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 74 976,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 74 976,00  

   
  74 976,00  
   

Id: A4BE5482-A14F-4A61-92B2-89E878A03871. Podpisany Strona 1



 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                          Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XVIII/114/20 

Data podjęcia 2020-08-07 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 6 790,58 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 790,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 790,58 

801   Oświata i wychowanie 74 976,00 

 80101  Szkoły podstawowe 74 976,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 976,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -6 790,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -6 790,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 040,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

 
Razem: 

 
74 976,00 

Id: A4BE5482-A14F-4A61-92B2-89E878A03871. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XVIII/114/20

z dnia 7 sierpnia 2020 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki majątkowe

1 O10 O1010
Budowa oczyszczalni i kanalizacji 

sanitarnej
3 000 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

UG Łubnice

2 O10 O1010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami, pompowniami ścieków ich 

zasilaniem energetycznym dla 

miejscowości Wilkowa, Wolica, Góra, 

Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, 

Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, 

Orzelec Duży - ETAP I zlewnie Orzelec 

Duży i część Łubnic

3 303 411,00 1 502 460,00 2 460,00 1 500 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

UG Łubnice

3 O10 O1010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami, pompowniami ścieków ich 

zasilaniem energetycznym dla 

miejscowości Wilkowa, Wolica, Góra, 

Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, 

Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, 

Orzelec Duży - ETAP II zlewnia Łubnice

3 042 731,38 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

UG Łubnice

4 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 

0823T Łubnice – Budziska od km 5+286 

do km 6+178

137 077,00 137 077,00 137 077,00

A.      

B.

C.

D.

UG Łubnice

5 750 75095

Rewitalizacja szansą na poprawę 

atrakcyjności społeczno-gospodarczej 

miejscowości Łubnice

4 577 630,72 610 176,57 5 041,80 116 993,52

A.        

B.            

C.               

D.

30 508,83 457 632,42

UG Łubnice

6 801 80195
Rozbudowa i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w Gminie Łubnice
739 386,71 460 295,21 155 739,06

A.        

B.            

C.               

D.

304 556,15

UG Łubnice

7 900 90095

Wzrost wykorzystania odnawialnych 

źródeł energii na terenie gmin 

partnerskich Połańca, Oleśnicy, Łubnic, 

Stopnicy

1 522 966,68 1 522 966,68 706 259,28

A.        

B.            

C.               

D.

816 707,40

UG Łubnice

razem 16 323 203,49 4 232 975,46 850 838,08 1 772 732,58 x 30 508,83 1 578 895,97 x

16 323 203,49 4 232 975,46 850 838,08 1 772 732,58 x 30 508,83 1 578 895,97 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 

2020 (7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Id: A4BE5482-A14F-4A61-92B2-89E878A03871. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w 2020 roku w następujący sposób:
Zwiększa się dochody:
w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
w § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 74.976,00 zł
Zmian dokonano na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów nr ST5.4751.4.2020.2g
Zmniejsza się dochody:
w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 49.770,00 zł
Zwiększa się dochody:
w rozdziale 01095 – Pozostała działalność
w § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości o kwotę 49.770,00 zł
Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w 2020 roku w następujący sposób:
Zwiększa się wydatki:

W rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe
w § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 74.976,00 zł
Z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu pomocy dydaktycznych na podstawie zwiększonej
subwencji oświatowej.
Zmniejsza się wydatki:

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł
W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.040,58 zł
Zwiększa się wydatki:

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne
w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 11.790,58 zł
W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 250,00 zł
Zmiany dokonano między działami w planowanych środkach stanowiących fundusz sołecki
dotyczących miejscowości Wolica, w związku ze zmianą wykonywanego zadania.
W załączniku "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia
w 2020 roku" zmniejsza się łączne nakłady finansowe zadania "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami, pompowniami ścieków ich zasilaniem energetycznym
dla miejscowości Wilkowa, Wolica, Góra, Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, Beszowa, Orzelec
Mały, Łubnice, Orzelec Duży - ETAP I zlewnie Orzelec Duży i część Łubnic"
o kwotę 3.585.824,00 zł. Zmiana spowodowana jest zmniejszeniem wartości robót
po przeprowadzonej procedurze wyłonienia wykonawcy oraz Inspektora Nadzoru. Ponadto
wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami, pompowniami ścieków ich zasilaniem energetycznym dla miejscowości
Wilkowa, Wolica, Góra, Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice,
Orzelec Duży – ETAP II zlewnia Łubnice”. Pokryciem finansowym w/w zadania będzie pożyczka
z WFOŚiGW w Kielcach. Łączne nakłady finansowe zadania wyniosą 3.042.731,38 zł. Planowany
limit wydatków w 2020 roku to 0,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: A4BE5482-A14F-4A61-92B2-89E878A03871. Podpisany Strona 1




